重外工发〔2024〕2号

关于开展“三八”国际妇女节

“巾帼聚力展芳华”国风胸针DIY活动的通知

各分工会：

在第 114个“三八”国际妇女节来临之际，为陶冶教职

工的生活情操，提高审美，彰显心灵手巧，展示巾帼风采，

让女教工用自己的巧手和智慧，感受中国传统工艺的魁力。

学校工会决定开展“巾帼聚力展芳华”国风胸针 DIY 活动，

现将相关事宜通知如下：

一、 活动主题：巾帼聚力展芳华

二、 活动时间：

（一） 渝北校区：2024年 3月 8日（星期五）14:30-16:30

（二） 綦江校区：2024年 3月 8日（星期五）10:00-12:00

三、 活动地点

（一） 渝北校区：多功能会议室（办公楼 1楼）

（二） 綦江校区：学术报告厅（综合楼 1楼）

四、 活动要求

    （一）根据附件 1的名额表，两校区共限报 100人。如

出现两校区人数不平衡的情况，以校工会的协调为准；

（二）2024年 2月 29日（星期四）12:00前将报名表电

子版提交校工会办公室，邮箱：250933815@qq.com。

特此通知。

附件：1. “巾帼聚力展芳华” 国风胸针 DIY活动名额分

配表(渝北校区)

2. “巾帼聚力展芳华” 国风胸针 DIY活动名额分

配表(綦江校区)

3. “巾帼聚力展芳华” 国风胸针 DIY活动报名表

(渝北校区)

      4. “巾帼聚力展芳华” 国风胸针 DIY活动报名表

(綦江校区)

重庆外语外事学院工会委员会

2024年 2月 26日

附件 1

“巾帼聚力展芳华”国风胸针DIY活动

名额分配表

（渝北校区）

序号 校  区 分工会名称 名额人数

1

渝北

校区

英语学院分工会 3

2 东方语学院分工会 1

3 西方语学院分工会 1

4 国际商贸与管理学院分工会 2

5 国际汉语教育学院分工会 4

6 国际传媒学院分工会 10

7 艺术学院分工会 5

8 音乐学院分工会 5

9 马克思主义学院分工会 3

10  体育部分工会 1

11 机关第一分工会 8

12 机关第二分工会 0

13 机关第三分工会 7

总   计 50

附件 2

“巾帼聚力展芳华”国风胸针DIY活动

名额分配表

（綦江校区）

序号 校  区 分工会名称 名额人数

1

綦江

校区

英语学院分工会 14

2 东方语学院分工会 4

3 西方语学院分工会 10

4 国际商贸与管理学院分工会 10

5 国际汉语教育学院分工会 2

6 国际传媒学院分工会 0

7 艺术学院分工会 0

8 音乐学院分工会 0

9 马克思主义学院分工会 0

10  体育部分工会 1

11 机关第一分工会 0

12 机关第二分工会 8

13 机关第三分工会 1

总  计 50

附件 3

“巾帼聚力展芳华”国风胸针DIY活动报名表

（渝北校区）

序号 分工会名称 姓  名 联系电话
备

注

1

英语学院

2

3

4 东方语学院分工会

5 西方语学院分工会

6
国际商贸与管理学院分工会

7

8

国际汉语教育学院分工会

9

10

11

12

国际传媒学院分工会

13

14

15

16

17

国际传媒学院分工会

18

19

20

21

22

艺术学院分工会

23

24

25

26

27

音乐学院分工会

28

29

30

31

32

马克思主义学院分工会

33

34

35 体育部分工会

36

机关第一分工会

37

38

39

机关第一分工会

40

41

42

43

44

机关第三分工会

45

46

47

48

49

50

合   计 50人

附件 4

“巾帼聚力展芳华”国风胸针DIY活动报名表

（綦江校区）

序号 分工会名称 姓  名 联系电话
备

注

1

英语学院

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 东方语学院分工会

16

17

18

19

西方语学院分工会

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

国际商贸与管理学院分工会

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
国际汉语教育学院分工会

40

41 体育部分工会

42

机关第二分工会

43

44

45

46

47

48

49

50 机关第三分工会

合   计 50人

重庆外语外事学院工会委员会办公室       2024 年 2 月 26 日印